
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2025 року №35-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2025 року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 35-с

B2 Дизайн Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14776660 1558814 Алексєєва Анжеліка Олександрівна
55102349 CK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 164,000

2 14792398 1558814 Андросов Максим Дмитрович
55687464 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 190,000

3 15161426 1558814 Аргунова Варвара Олексіївна
55585439 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 165,000

1



4 14683727 1558814 Афонін Владислав Віталійович
53811179 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 173,000

5 14788834 1558814 Балонська Валерія Сергіївна
55695039 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 166,000

6 14724658 1558814 Богомолова Анастасія Олександрівна
55780250 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 181,000

7 15221447 1558814 Бондарєва Валерія Володимирівна
55573389 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 169,000

8 14695866 1558814 Буряковська Поліна Віталіївна
55688379 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 193,000

9 14789362 1558814 Бут Мирослава Костянтинівна
55036631 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 196,000

10 14769943 1558814 Гончар Ярослав Олександрович
51880234 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 171,000

11 14683348 1558814 Горулько Єлизавета Андріївна
55780446 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 196,000

12 14715275 1558814 Губенко Дмитро Максимович
55745920 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 174,000

2



13 14692619 1558814 Гуляєв Артем Георгійович
55745889 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 162,000

14 14686568 1558814 Жадовець Іван Андрійович
55695563 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 184,000

15 14793675 1558814 Іванова Каріна Андріївна
55795556 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 130,000

16 15008884 1558814 Коновалова Ксенія Ігорівна
55037721 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 190,000

17 14770180 1558814 Костюк Вікторія Олексіївна
54804459 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 168,000

18 14714051 1558814 Лагода Вікторія Андріївна
55482865 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 186,000

19 14795826 1558814 Лапіна Катерина Денисівна
55085536 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 182,000

20 14686692 1558814 Лета Дарина Іванівна
55800168 AK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 163,000

21 14795068 1558814 Лопаткін Сергій Сергійович
55779208 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 180,000

3



22 14777825 1558814 Максимець Дмитро Сергійович
55503496 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 174,000

23 14695879 1558814 Міщенко Яна Сергіївна
55037402 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 196,000

24 14685876 1558814 Мозгова Данієла Андріївна
55585717 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 171,000

25 15220785 1558814 Мозгова Дар`я Вадимівна
47891068 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Графічний дизайн 174,000

26 15231572 1558814 Орєхова Юліанна-Марія Олександрівна
54577738 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 179,000

27 14683193 1558814 Перемотіна Вікторія Віталіївна
55576233 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 192,000

28 14703486 1558814 Пількіна Анастасія Віталіївна
53497619 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 195,000

29 14689815 1558814 Рибальченко Марія Олександрівна
54847194 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 166,000

30 14727443 1558814 Сєбєлєва Єлизавета Сергіївна
55037380 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 187,000

31 14737521 1558814 Сова Таїсія Сергіївна
55214517 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 180,000

4



32 15212241 1558814 Субботін Дмитро Андрійович
55687471 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 130,000

33 14719557 1558814 Таранчук Анастасія Сергіївна
55036656 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 163,000

34 14687859 1558814 Тимченко Анастасія Миколаївна
55574395 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 175,000

35 15312769 1558814 Тищенко Олександр Володимирови
ч

25089067 KB 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Графічний дизайн 175,000

36 15088591 1558814 Ткаченко Анастасія Сергіївна
55790830 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 170,000

37 15311743 1558814 Товкач Дарія Володимирівна
55286009 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 170,000

38 14779649 1558814 Федай Владислав Петрович
54939943 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 179,000

39 14689747 1558814 Федорова Дар`я Сергіївна
55037188 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 167,000

40 14745352 1558814 Червінський Дмитро Ярославович
55637496 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 194,000

41 14770037 1558814 Череденко Кіра Юріївна
55793326 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 188,000

5



42 14788153 1558814 Шевчук Віолета Андріївна
55686564 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 189,000

43 14805248 1558814 Шульга Анастасія Володимирівна
55778499 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 165,000

6


